ŞI p r e a , . , ~ . t ·ă 1 V 

IV 1511 prin care sa recunoscnse boena, ce o căpeLase s t moşn u 
auu u 1 V • B V lv s r 
loru Comş~ dela I\fi rcea Voivodulllţ'ere'î-Românescl ŞI auu au ele-

rinulul. 

Nos Michael Apafi Dei gr::~,tia Princeps Transilvauiae partium 
reO'ni Hungariae Dominus et Sicnlorum Comes. Memoriae commen-

b • • • 

damus tenore praesentinm significantes qnibus exped1t umvers1s. 
Quod pto partibns et in personis Nobilium Constantini Raduly 
J(omsae quondam Volkani, Stoikae Lupul qnondam alterius Stoikae, 
.Alexanclri Raduly olim alterius Alexandri et Oprae lankul qnon
dam Strese, Boeronum filiorum de Felso Vist, exhibitae sunt nobis 
et praesentatae literae quondam Magnifici Pauli de Thomor castcl
lani -et capitanei Arcis Fogara.s, in pergam eno patenter confectae 
et emanatae, sigilloque einsdem in zona rubra sericea pendenti in 
ceram albam concavam impressive communitae et robomtae Dona
tionales quibus mediantibus idem quondam Paulus de Tbomor prae
decessoribus praefatorum Boeronum officia Boeronatuum totalimn 
possessionum Also et Felso Vist, et medietatis possessionis Also 
Arpas, in districtu ferme Fagaras et Comitat.u Albensi Transilva
niae existentium habitarum cum omnibus utilitatibus ad easdem 
pertinentes, et septem decim Ciganos tentoriatos antea etiam pos- ' 
sessos noviter contulisse dignoscebatnr tenoris infra scripti; supli
cantibns nobis humilime ut nos easdem litteras omniaqne et singnla 
in eisdem contenta ratas, gratas, et accepta ha.bentes pro eisdem et 
baeredibus universis benigne confirmare, nostrumque illis consensum 
benevolum pariter et assensum praebere dignaremur, quarum tenor 
talia est. 

(Aici urm6ză dooumentuli1 publicatii sub N·ruli:ii.) 

Nos ita~ue praemissa suplicatione annota.torum Constantini Ra-
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duly Komsae, Stoicae Lupul, Alexandt·i Raduly et Oprae Iankul 
Boeronum nobis modo quo supra porrecta faventer exaudita et cle
menter admissa praescriptas Literas novas donationales non abrasas 
non concellatas nec in aliqua sui parte suspectas sed omni prorsus 
vitio et suspicione carentes praesentis litteris nostris de verbo ad ver
bnm sine diminutione et augumento variationeqne aliquali insertas 
et inscriptas, quo ad .om nes earum continentinm clausnlas articnlos 
et puncta, eatenus quatenus eaedem rite et legitime existunt ema
nate vi ribus earum veritas su.fftagatur ratas, gratas et accepta hab ... 
acceptavimns, approbavimus ratificavimus ac pro eisdem Constantino 
Radulio K0msa, Stoika Lupulo, .A.lexa.ndro aliter Radulio et Opra 
Iankul Boeronibus, haeredibusque, et posteritatibus eorum univer
sis, gratiose confirmaviruus nostmm illis consensum praebuimus 
prout acceptamus approbamus ratificamus ot confinnamus nostrum
que illis benevolum pariter et assensnm praebemus salvo jure alieno, 
harum nostra.rum pendentis et autentici sigilii nostri munimine robo
rn,tarnm, vigore et testimonio literarurn mediante.